



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº49/2014 PREGÃO PRESENCIAL Nº15/2014

O Pregoeiro e respectiva Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao **PROCESSO LICITATÓRIO Nº49/2014 PREGÃO PRESENCIAL Nº15/2014**, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

VALORES UNITÁRIOS (PEÇA) E TOTAIS (LOTE).

LOTE 01 – DOBLÓ 2006 A 2013				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
6	Amortecedor traseiro	04 pares	R\$ 285,66	R\$ 2.285,33
7	Amortecedor dianteiro	04 pares	R\$ 410,00	R\$ 3.280,00
40	Caixa fusível – 10 A	01 caixa	R\$ 3,70	R\$ 37,00
41	Caixa de fusível – 20 A	01 caixa	R\$ 3,76	R\$ 37,66
42	Caixa de fusível - 30 A	01 caixa	R\$ 3,71	R\$ 37,16
VALOR TOTAL DO LOTE 01				R\$ 46.656,49

LOTE 03 – UNO 2005 A 2013				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
4	Pastilha de freio	28 peças	R\$ 31,66	R\$ 950,00
6	Amortecedor traseiro	07 pares	R\$ 235,66	R\$ 3.299,33
7	Amortecedor dianteiro	07 pares	R\$ 210,83	R\$ 2.951,66
8	Coxim dianteiro	14 peças	R\$ 35,33	R\$ 1.484,00
43	Caixa fusível 10 A	01 caixa	R\$ 3,70	R\$ 37,00
44	Caixa fusível 20 A	01 caixa	R\$ 3,73	R\$ 37,33
45	Caixa fusível 30 A	01 caixa	R\$ 3,76	R\$ 37,66
VALOR TOTAL DO LOTE 03				R\$ 36.447,99

LOTE 04 – DUCATO – 2006 A 2007				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
7	Amortecedor traseiro	01 par	R\$ 208,00	R\$ 416,00
8	Amortecedor dianteiro	01 par	R\$ 424,33	R\$ 848,66
28	Caixa de fusível 10 A	01 peça	R\$ 3,70	R\$ 37,00
29	Caixa de fusível 20 A	01 peça	R\$ 3,73	R\$ 37,33
30	Caixa de fusível 30 A	01 peça	R\$ 3,76	R\$ 37,66
VALOR TOTAL DO LOTE 04				R\$ 12.271,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO ESTADO DE MINAS GERAIS

LOTE 05 – SPRINTER 2006 A 2007				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
7	Amortecedor traseiro	04 pares	R\$ 224,00	R\$ 1.792,00
8	Amortecedor dianteiro	04 pares	R\$ 397,66	R\$ 3.181,33
VALOR TOTAL DO LOTE 05				R\$ 18.856,66

LEIA-SE:

VALORES UNITÁRIOS (PEÇA) E TOTAIS (LOTE).

LOTE 01 – DOBLÓ 2006 A 2013				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
6	Amortecedor traseiro	08 peças	R\$ 285,66	R\$ 2.285,33
7	Amortecedor dianteiro	08 peças	R\$ 410,00	R\$ 3.280,00
40	Caixa fusível – 10 A	10 peças	R\$ 3,70	R\$ 37,00
41	Caixa de fusível – 20 A	10 peças	R\$ 3,76	R\$ 37,66
42	Caixa de fusível - 30 A	10 peças	R\$ 3,71	R\$ 37,16
VALOR TOTAL DO LOTE 01				R\$ 46.656,49

LOTE 03 – UNO 2005 A 2013				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
4	Pastilha de freio	30 peças	R\$ 31,66	R\$ 950,00
6	Amortecedor traseiro	14 peças	R\$ 235,66	R\$ 3.299,33
7	Amortecedor dianteiro	14 peças	R\$ 210,83	R\$ 2.951,66
8	Coxim dianteiro	42 peças	R\$ 35,33	R\$ 1.484,00
43	Caixa fusível 10 A	10 peças	R\$ 3,70	R\$ 37,00
44	Caixa fusível 20 A	10 peças	R\$ 3,73	R\$ 37,33
45	Caixa fusível 30 A	10 peças	R\$ 3,76	R\$ 37,66
VALOR TOTAL DO LOTE 03				R\$ 36.447,99

LOTE 04 – DUCATO – 2006 A 2007				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
7	Amortecedor traseiro	02 peças	R\$ 208,00	R\$ 416,00
8	Amortecedor dianteiro	02 peças	R\$ 424,33	R\$ 848,66
28	Caixa de fusível 10 A	10 peças	R\$ 3,70	R\$ 37,00
29	Caixa de fusível 20 A	10 peças	R\$ 3,73	R\$ 37,33
30	Caixa de fusível 30 A	10 peças	R\$ 3,76	R\$ 37,66
VALOR TOTAL DO LOTE 04				R\$ 12.271,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO ESTADO DE MINAS GERAIS

LOTE 05 – SPRINTER 2006 A 2007				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
7	Amortecedor traseiro	08 peças	R\$ 224,00	R\$ 1.792,00
8	Amortecedor dianteiro	08 peças	R\$ 397,66	R\$ 3.181,33
VALOR TOTAL DO LOTE 05				R\$ 18.856,66

Jean Carlos Ribeiro
Pregoeiro